D E C E M B E R.

- |    |    |   |
|----|----|---|
| 29 | R. | F. 5. S. Thomae Cantuar. EM., <i>dx.</i> — <b>O.</b><br>Ll. I N. <i>Inc. Ep. b. Pauli ad Rom. c.</i><br>suis RR. rel. pr.; in Laud. com. Oct. Nat.;<br>in Mis. Gl. 2 or. Oct. Nat. (O. C.) Cr.<br>Prf. et <i>Communic.</i> Nat.; in Vesp. <i>sdx.</i> ,<br>AA. et Pss. de Nativ. a Cap. de sequ.<br>Dom. pr. l. com. praec. et Oct. Nativ.<br>(Ant. <i>Hodie Christus V. Notum</i> ); Compl.<br>Dom.  |
| 30 | A. | F. 6. De Dom. <i>infra Oct. Nat.</i> , <i>sdx.</i> — <b>S.</b><br>Off. ut in festo Nativ. et pr. l. Ll. I N.<br><i>De Ep. ad Rom. Propter quod c.</i> suis RR.<br><i>Te Deum;</i> ad Laud. com. Oct. Nat.; ad<br>Prim. Pss. de festis; Mis. <i>Dum medium</i><br>Gl. 2 or. Oct. Nat. (O. C.) Cr. Prf. et<br><i>Communic.</i> Nativ.; in Vesp. AA. et Pss.<br>de Nativ. Cap. et rel. ut in Dom. <i>infra</i><br>Oct. com. sequ. et Oct. Nativ.; Compl.<br>Dom. |
| 31 | A. | Sabb. S. Silvestri I. PC., <i>dx.</i> — <b>O.</b> Ll. I<br>N. <i>Seimus autem (De Epist. ad Rom.) c.</i><br>suis RR.; ad Laud. com. Oct. Nativ.; ad<br>oo. Hor. AA. et Pss. de fer.; in Mis. Gl.<br>2 or. Oct. Nativ. (O. C.) Cr. Prf. et<br><i>Communic.</i> Nativ.; Vesp. de Circumcisione<br>Dominii ttm.; Compl. Dom.   |

### **Gratiarum actio pro beneficiis anno elapso a Deo acceptis.**

Post Vesperas solemniter celebratas, *pro gratiis, anno elapso a Deo acceptis, cantatur Hymnus Te Deum cum precibus ut sequitur.*

- V. Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu.
- R. Laudemus et superexaltemus eum in saecula.
- V. Domine, exaudi orationem meam.
- R. Et clamor meus ad te veniat.
- V. Dominus vobiscum.
- R. Et cum Spiritu tuo.

### **O R E M U S .**

Deus, cuius misericordiae non est numerus et bonitatis infinitus est thesaurus: piissimae Majestati tuae pro collatis donis gratias agimus tuam semper clementiam exorantes, ut qui pententibus postulata concedis eosdem non deserens, ad praemia futura disponas. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

O. A. M. D. G. B. M. V. E. OO. SS. H.

### **ANNUS 1928.**

Litt. Mart. h., Septuag. 5 Febr., Ciner.  
22 Febr., Pascha 8 Apr., Asc. 17 Maji, Pentec.  
27 Maji, Domin. p. Pent. 26, Dom. I Adv.  
2 Decembr.

### **Elenchus**

#### **Adorationis perpetuae in Archidioecesi Vilnensi Anno D-ni 1927.**

\*Ad devotionem Christifidelium fovendam et cultum JESU CHRISTI eucharistici promovendum praeter Supplicationem Quadraginta horarum (aut ad instar 40 horarum ad normam can. 1275) in singulis ecclesiis Archidioecesis Vilnensis anno 1927 Adoratio Perpetua seu quotidiana perficienda est iuxta ordinem et modum, qui sequitur: